omnid & singlar decimar' sive alioz jurid & emolumentoz *Eccliaflicoz* quozcumq; humoi terraz p'atoz & pastur sic ut prefertur arat sive mes huer' receper' & acceptaber' ac p'scripc'onem modumq; decimandi inde supradict' inviolabl' a toto tempore supradco hucusq; obserbaber' Cumq; eclam infra pdict parochiam *Sci L. S.* fines limites & loca decimabilia eiusdem parochie hetur & existit ac a tempore cuius contrarii memoria hominu non existit hebatur & fuit quedam alia antiqua & laudabilis consuetudo & modus decimandi de & concerne'd soluc'one decimarid de & ex aliquib' pastur (*Anglice* pasture grounds) fossat (*Anglice* digg'd) & mie arat sive mes vel ad depasturacc'onem aberioz usitat infra paroch p'd fines limites & loca decimabilia paroch illius jacent & existit videlicet qd quilibet occupatoz p tempore existit aliqua humoi pastur (*Anglice* pasture grounds) fossat & mie arat seu mes vel ad depasturacc'onem aberioz usitat & disposit infra paroch p'd fines limites & loca decimabilia paroch illius jacent & existit solbit & reddidit & a toto p'd tempore cui' contrarii memoria hominu non existit solbere & reddere consuebit *Micario* *Micarie* *Ecclie* paroch *Sci L. S.* p'd vel eius firmario sive deputat *Micarie* illius seu decimar' inde p tempore existit annuatim & quolibet Anno sup 1 diem *A.* coit' vocat *Lantias day* vel post vel sup racionabili requisicione inde fca sex' denar' legl' monet *Angl* p qualibet acra humoi pastur p humoi occupatozem infra paroch illam sic fossat & mie arat seu mes vel ad depasturacc'onem aberiozum usitat & disposit in plenam & integram soluc'onem satisfacc'onem contentacc'onem & exoneracc'onem ac noie & loco omnid & singul' decimarum sive alioz jurid' emolumentoz *Eccliaflicoz* quozcumq; de & p humoi pastur p humoi occupatozem infra paroch illam sic fossat & mie arat seu mes vel ad depasturacc'onem aberioz usitat & disposit quos quidem sex' denar' in forma p'd solut omnes & singl' humoi *Micarii* *Micar* *Ecclie* p'd p tempore existit ac eoz firmar sive deputat *Micar* illi' seu decimar' inde p tempore existit p totu temp' p'd de omnib' & singlis occupatozibus aliqua humoi pastur sic fossat & mie arat seu mes vel ad depasturacc'onem aberioz usitat & disposit infra paroch p'd fines limites & loca decimabilia eiusdem paroch jacent & existit de & p plena & integra soluc'one satisfacc'one & exoneracc'one ac noie & loco omnid & singl' decimar' seu alioz jurid' & emolumentoz *Eccliaflicoz* quozcumq; p humoi pastur fossat & mie arat seu mes vel ad depastur' aberioz usitat